
1280358

COR | Giz | sie lve
Sent: Fri 3/26/2021 1:30:33 PM

Subject: RE: Inschatting prikcapaciteit per ZKH

Received: Fri 3/26/2021 1:30:33 PM

Graag @

rrom: I IERIE EEN vm

Sent: vrijdag 26 maart 2021 14:27

To: FE EXER)EXECrvri
Subject: RE: Inschatting prikcapaciteit per ZKH

Ik bel je even.

512js122]

Foe
Covid-19 vaccinatie

Rij sinsti uut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

trom: NED] RED vm

ag 26 maart 2021 14:26

Subject: RE: Inschatting prikcapaciteit per ZKH

Okay. Ik moet alleen maandag al iets van een ‘quick scan’ afhebben geloof ik. Dus kan ik ergens iets nalezen?

En bij deze hier onder. Waarom is een S en M 5 x 8 uur open en XL XXL 2 x 12? Ik snap het even niet. Het lijkt
alsof het dus over week en weekenden hebben.

Aantal priklijnen Aantal per priklijn per uur Openingstijden dgn/uur

:] 2 50 5x8

M 4-6 5x8

L 10 2x12

XL 16 2%12

XXL 20 2%12

Sent: vrijdag 26 maart 2021 14:24

@rivm.nl>

Subject: RE: Inschatting prikcapaciteit per ZKH

ge
Laten we maandag hier even over spreken. Ik plan even wat tussen ons drieén in.



1280358

Gr EERE

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

from:EEL ENED
Sent: vrijdag 26 maart 2021 13:59

To: @rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: RE: Inschatting prikcapaciteit per ZKH

Gaan we ze dit wel vragen? Dus aan de ziekenhuizen?

Verder wil met vanuit VWS/RIVM ook kijken of het meerwaarde heeft om de app ‘wanneer ben ik aan de beurt’ te

gaan voorzien van postcode of regio specifieke informatie. De vraag is alleen of dat wel gaat gebeuren en of we

vanuit RIVM deze informatie wel kunnen gaan leveren.

rivm.nl>

Ik vraag mij af wat nu precies de doelgroepen zijn die via het ziekenhuis gaan worden geprikt en wie via de

huisartsen in die AB weekenden. En wat zijn de plannen voor uitnodigen? Volgens mij zijn dit allemaal nog steeds

vragen die jullie ook niet weten maar waar kan ik nalezen wat al wel is bedacht? Ik ben er natuurlijk een beetje

ingevallen en wil eea beetje op een rij krijgen.

Sent: donderdag 25 maart 2021 14:48

o> |
Zie hierbij de inschatting van LNAZ. Voorstel is om ook te werken per ROAZ regio.. maar een detail inschatting per

locatie heeft LNAZ niet...

Gr ERS

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

From: [AECIER Re JBEeerasmusme.ni>
Sent: dinsdag 23 maart 2021 21:16



1280358

Subject: RE: Inschatting prikcapaciteit per ZKH

Aantal priklijnen Aantal per priklijn per uur Openingstijden dgn/uur

S 2 50 5x8

M 4-6 5x8

L 10 2x12

XL 16 2x12

XXL 20 2x12

Inschatting ©

Van: < rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 13:46

erasmusmec.nl>

rivm.nl>; rivm.nl>

Onderwerp: Inschatting prikcapaciteit per ZKH

Nog even een andere vraag; zou jij bij kunnen aangeven, of bij iemand kunnen uitzetten, wat de verwachte

prikcapaciteit is per uur; aantal priklijnen en openingsuren per week per ZKH in deze lijst? Dan zal ik dit ook

verwerken in de scenario planning.

Zou eventueel dus ook een inschatting kunnen zijn op basis van bijvoorbeeld vier of vijf categorieén (denk S, M, L,
XL en XXL).

Dank alvast,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivim.nl/en Committed to health and sustainability


